
Vyvěšeno dne: 12.9.2011 Sejmuto dne: 30.9.2011 

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Občov dne 9.9.2011 
 
Konáno dne:   9.9.2011 v 19:00 hodin. 
 
Místo konání:  Sál místního pohostinství v Občově. 
 
Přítomní zastupitelé: Kosán Jaroslav, Kosán Karel, Kuba Lubomír, MUDr. Mach Zbyněk, 

Manych Pavel, Řehořová Dana, Švec Petr 
 
 

1. Schválení návrhu programu zasedání - 7 hlasů pro návrh. 
Ověřovatelé: Řehořová Dana, Švec Petr 
Zapisovatel: MUDr. Mach Zbyněk 

 
2. Výběr dodavatele na dešťovou kanalizaci pro parcely 451/33 až 451/39. Tři nabídky na 

stejný rozsah prací podle projektové dokumentace: Ekonom Příbram 427.362,-Kč; firma 
J. Štětka 393.411,-Kč; firma J. Majer 435.528,-Kč. Vybrána firma Josef Štětka – 7 hlasů 
pro návrh. 

 
3. Zadání územní studie pro parcely pod lesem. Obec zadá tuto územní studii Ing. 

Zahradníkové až po zaplacení faktur od jednotlivých vlastníků pozemků – 7 hlasů pro 
návrh. 

 
4. Zadání projektové dokumentace na plyn pro parcely pod lesem. Zadání se odkládá až po 

vyřešení územní studie (viz. bod 3) – 7 hlasů pro návrh. 
 

5. Schválení Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Takováto zakázka 
bude vyvěšena na Úřední desce i Elektronické úřední desce obce Občov. Osloveni 
budou přímo minimálně tři dodavatelé. Termín odpovědi zájemců je jeden měsíc od 
vyvěšení na Úřední desce obce Občov. Dolní hranice pro takovouto zakázku byla 
stanovena na 20.000,-Kč. Výběr vítězné nabídky bude proveden zastupitelstvem podle 
zhodnocení kritérií (cena zakázky, záruční doba, termín dodání, reference) – 7 hlasů pro 
návrh. 

 
6. Žádost o dotaci na splaškovou kanalizaci. Obec Občov se znovu pokusí o získání dotace 

na splaškovou kanalizaci podáním žádostí na Ministerstvo zemědělství a Krajský úřad 
Středočeského kraje – 7 hlasů pro návrh. 

 
7. Různé  – Starosta obce informoval přítomné o posledním zasedání Plynofiku. 

  – Projekt veřejného osvětlení pro Chmelnici vypracuje pan Šrámek. 
 

8. Schválení zápisu ověřovateli. 
 
 
 
Zapisovatel: MUDr. Mach Zbyněk  Ověřovatelé:  Řehořová Dana 
 
 
 
          Švec Petr 


